АДМИНИСТРАЦИЯ

                          ТОРГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                          СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

      404202   пос.Торгун  ул.Почтовая ,15                                                       телефон 4-63-53
                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08  февраля 2013г.
№ 11
« О перечне организаций  и видов  обязательных  работ
для лиц , которым назначено административное наказание в виде обязательных работ на 2013 год»

В соответствии со статьей  32.13   Кодекса Российской Федерации                                                        об административных правонарушениях и ст. 3.13. ч. 1   КоАП Российской Федерации                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
                            1 .Определить  перечень Объектов ( организаций)  в которых лица, которым назначено     административное наказание в виде обязательных  работ , отбывают обязательные   работы  на безвозмездной основе  и виды обязательных работ.

            ( Приложение )
2.Согласовать  данное постановление в соответствии с требованиями ч.2 ст.32.13 КоАп РФ    со   Старополтавским районным отделом судебных приставов
Глава Торгунского сельского поселения :
И.Б.Шавленов
Согласовано:
 Начальник  отдела                                                                                                      Приложение

Старший судебный пристав

Старополтавского районного                                                                    к  Постановлению № 11                                                                                                               отдела судебных приставов                                                                            от 08.02.2013г.

 по Волгоградской области                                                       Торгунского сельского поселения

                                                                                Глава Торгунского сельского поселения
   ________________О.А. Толбаева                              _______________________И.Б.Шавленов
                                                                 ПЕРЕЧЕНЬ

                                    объектов (организаций) в которых лица, которым назначено     административное наказание в виде обязательных  работ , отбывают обязательные   работы  на безвозмездной основе  и виды обязательных работ.
                   1.Администрация Торгунского сельского поселения   пос.Торгун ул.Почтовая ,15
                   2.ТОС  «Торгун» при  администрации Торгунского сельского поселения

Виды  обязательных работ – общественные работы , утвержденные постановление Торгунского сельского поселения № 22 от 02.04.2012г.